Domi reliqui †. exoletam virginem,
id est grandem, quae exoleverat. ‘aboleo’ vero, velut ‘redleo’, et ‘abolui’ et ‘abolevi’ facit praeteritum, unde et ‘aboletum’ et ‘abolitum’ et ‘abolitio’ dicitur. Livius in VIII: etsi omnis divini humanique moris memoria aboleverit. Persius:

Hoc iuvat? hic, inquis, veto quisquam faxit oletum.
Cicero in Verrem de praetura urbana: vereor, ne haec cuiquam nimis antiqua et iam obsoleta videantur. a ‘deleo’, cuius simplex [id est ‘leo’] in usu non est, ‘deletum’, a ‘delino delitum’ nascitur, || quod Probus et Caper comprobant, usu quoque adiuvante. Virgilius in IIII georgicon:

et paribus lita corpora guttis.

Cicero epistularum ad Calvum primo: tuli moleste, quod litterae delitae mihi a te redditae sunt. idem in IIII Verrinarum: tabulae sunt in medio, quae se corruptas atque interlitas esse clamant. Accius in Atreo:

Epularum fictor, scelerum fratris delitor.

55 supina secundum iam praedictam regulam in ‘vi’ syllabam praeteritum terminantium faciunt, ut ‘completum’, ‘defletum’, ‘obsoletum’, ‘abolevi aboletum’, ‘abolui abolitum’, ‘deletum’ a ‘deleo’. unde et ‘letum’ ipsa res, quae delet, quasi a ‘leo’ simplici, quod in usu non est, profertur. 20

Alia vero omnia verba in ‘leo’ desinentia ‘eo’ in ‘ui’ divisas trans-

in parasito medico v. *Ritschelium parerg.* I 132; *medici fr.* 3 p. 439 *Both.* in medico: Domi *om. G* 1 *f.* ego exoletam 2 grandem] *dh* grad.ē *D* gradem *H*

velut] *r* uelud *RBD* 3 et unde et *K* 4 abolicio *D* abolito *GK* *Liv. ab u. c. lib.* VIII 11, 1 in VIII *om. G* [VIII. *D* omnis] *d* om̄s *RDG* omnes *BHK* 5 moris *addidi ex Livio* absoluit *Liv. Medic.* aboleuit *Paris. rell.* *Pers. sat.* 1, 112 *psius ni f. in litura R* Ipsius *r* 6 hic] hoc *B* faxit *H*

7 *Cic. in Verr.* II 21, 56 in — antiqua *om. G* uersor *Rr* ne* (c) *B* haec] *sic etiam Cic. Guelf.* 1 haec forte *rell. Cic.* ‘cuiquam’ haec *H* 8 antiquā *B* et iam] *om. L* etiam *RDEHGK* obsoleta] *d* absoleta *DLKr* absoluta *R* 9 quod et probus et *B* Probus] *Berytius ni f. cf. ann. ad lib.* V § 45 Caper] v. *Osannum de Capro p.* 16 comprobant] *r* comprobant *R* comprobat *BG* comprobat *H* 10 *Verg. georg.* IIII 99 12 *Cicero epp. ad C. Licinium Calvum I fr.* 1 p. 467 *Or.* acpistolarum *K* in epistolarū *D* epistularum — tuli *om. G* primo tuli *om.*

LK quod uim lyterae *G* 13 redite *Rr* *Cic. in Verr. or.* II 11 42, 104 in IIII Verrinarum *om. G* VII. *L* 14 corruptas *B* corruptasque atque *D* 15 Attius *G* accitius *H* *Att. Atrei fr.* 1 p. 184 *Both.* XI p. 138 *Ribb.* fictor scelerum fratris deditor delitor *thes. Lat. ap. Maium auct. class.* VIII 178 fictor scelerum, fratris perlitior *ibid.* 301 in Atreo: Epularum *om. G* (non *R*) atreo epistolarum.